[image: clip_image002]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.04.2021 г.                              п. Октябрьский  			          	№ 52/149

О передачи жилого помещения
(квартиры)
ул. Железнодорожная, д. 5, кв. 2
в фонд МО Богучанского сельсовета

В соответствии с п.5, ст.20 Устава Октябрьского сельсовета, п.1, ст.40 Регламента Октябрьского сельского Совета депутатов Октябрьский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу:  п. Октябрьский, ул. Железнодорожная, д.5, кв. 2 в фонд МО Богучанского сельсовета, для дальнейшей передачи в Управление образования Богучанского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета www.oktyabrsky-adm.ru.

Заместитель Председателя
Октябрьского сельского
Совета депутатов 					          	                    Е.В. Агеенко

Глава Октябрьского сельсовета  			                                Р.А. Нельк

image1.jpeg